
I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALAVA MACIAS FELIX ADRIAN B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

2 ARTEAGA TORRES MARCO ANTONIO B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

3 CASTRO BALCAZAR TATIANA DALILA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

4 CEDEÑO GALARZA JEAN CARLOS B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

5 CHAVEZ CUADRADO CHRISTIAN JOE B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

6 CHILA REYES MILENA NICOLE B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

7 COBEÑA ARIAS ARTURO GABRIEL B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap

8 GONZABAY ZACIDA ANDRESON ANTONY B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

9 GURUMENDI CHAVEZ JOSELIN DAYANNA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap

10 JIMENEZ HOLGUIN HUGO REINALDO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

11 LOPEZ LOPEZ FERNANDO JAVIER B 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

12 MARIÑO SANTOS PEDRO DAVID B 7,00 8,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

13 MARTINEZ CORTEZ STUART ALBERTO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

14 MIRANDA ESPINOZA YOMAIRA YOLANDA B 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

15 MONSERRATE MIRANDA JOHAN FABIAN B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap

16 MONTENEGRO ROMERO GABRIEL ANDREE B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,50 8,50 8,00 Ap

17 MURIEL LASTRA JENNY YOMAIRA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

18 PARRA NAVARRETE ANDRES ALEXANDER B 7,00 8,00 7,50 Ap 7,00 9,00 8,00 Ap 7,00 8,00 7,50 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

19 PEÑA RAMOS JORGE ELIECER B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

20 PIHUAVE MUÑIZ JUANA EDUVIJIL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

21 RAMIREZ MOSQUERA ESTHER MARINA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

22 SAENZ RODRIGUEZ DANIEL ROLANDO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 8,60 9,00 8,80 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

23 SALVATIERRA GARCIA JULIO CESAR B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

24 SANTIANA CORAL KELLY FIORELLA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

25 SOLIS ORTEGA EDISON VICENTE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,50 8,75 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

26 SUAREZ AREVALO BRYAN ANDRES B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

27 TEODOSIO JARA SHIRLEY B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

28 TUMBACO MIRANDA ANABELLA NOELY B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,50 8,25 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

29 TUTIVEN OROZCO LISBETH DEL CARMEN B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

30 VELIZ VALENCIA TATIANA JACQUELINE B 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,49 8,55 8,58 8,53 8,68 8,43 8,81

Mg. César Augusto Calderón Rodriguez Prof. Jonathan Steven Pérez Martinez 
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PRIMER AÑO BGU

PARALELO: "C"

RÉGIMEN: COSTA 

MODALIDAD: DISTANCIA

JORNADA: MATUTINA 

I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALAVA MACIAS FELIX ADRIAN B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 96,00 8,00

2 ARTEAGA TORRES MARCO ANTONIO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 102,00 8,50

3 CASTRO BALCAZAR TATIANA DALILA B 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 117,00 9,75

4 CEDEÑO GALARZA JEAN CARLOS B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 109,00 9,08

5 CHAVEZ CUADRADO CHRISTIAN JOE B 8,00 9,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 110,50 9,21

6 CHILA REYES MILENA NICOLE B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 114,50 9,54

7 COBEÑA ARIAS ARTURO GABRIEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 110,25 9,19

8 GONZABAY ZACIDA ANDRESON ANTONY B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 102,00 8,50

9 GURUMENDI CHAVEZ JOSELIN DAYANNA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 101,50 8,46

10 JIMENEZ HOLGUIN HUGO REINALDO B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 104,00 8,67

11 LOPEZ LOPEZ FERNANDO JAVIER B 8,58 9,00 8,79 Ap 8,50 8,50 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 103,04 8,59

12 MARIÑO SANTOS PEDRO DAVID B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 98,50 8,21

13 MARTINEZ CORTEZ STUART ALBERTO B 8,00 9,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,50 8,38

14 MIRANDA ESPINOZA YOMAIRA YOLANDA B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 8,00 7,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 95,50 7,96

15 MONSERRATE MIRANDA JOHAN FABIAN B 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 93,50 7,79

16 MONTENEGRO ROMERO GABRIEL ANDREE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 96,00 8,00

17 MURIEL LASTRA JENNY YOMAIRA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 112,00 9,33

18 PARRA NAVARRETE ANDRES ALEXANDER B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 101,50 8,46

19 PEÑA RAMOS JORGE ELIECER B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 104,00 8,67

20 PIHUAVE MUÑIZ JUANA EDUVIJIL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,00 8,33

21 RAMIREZ MOSQUERA ESTHER MARINA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 120,00 10,00

22 SAENZ RODRIGUEZ DANIEL ROLANDO B 8,50 8,00 8,25 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 101,80 8,48

23 SALVATIERRA GARCIA JULIO CESAR B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 111,00 9,25

24 SANTIANA CORAL KELLY FIORELLA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 107,00 8,92

25 SOLIS ORTEGA EDISON VICENTE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 102,25 8,52

26 SUAREZ AREVALO BRYAN ANDRES B 9,00 9,00 9,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 100,50 8,38

27 TEODOSIO JARA SHIRLEY B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 111,50 9,29

28 TUMBACO MIRANDA ANABELLA NOELY B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 110,75 9,23

29 TUTIVEN OROZCO LISBETH DEL CARMEN B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 109,50 9,13

30 VELIZ VALENCIA TATIANA JACQUELINE B 9,00 10,00 9,50 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,20 10,00 9,60 Ap 115,10 9,59

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,60 8,27 10,00 10,00 8,42

Periodo Lectivo Semestral: Abril de 2018 a Septiembre de 2018
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I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALCIVAR ARAUJO IRENE GUILLERMINA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

2 ARRIAGA PONTON MARIA JOSE B 10,00 7,00 8,50 Ap 8,00 10,00 9,00 Ap 8,00 10,00 9,00 Ap 10,00 8,00 9,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 9,90 9,95 Ap

3 ASPIAZU ALCIVAR LIAN NAHO B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

4 ASUNCION MERCHAN CARLOS ROMAN B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

5 BARCOS MONTOYA BENITO JOSE B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,25 9,00 8,63 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

6 CEDEÑO LUNA OLIVER JOSE B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

7 CHONILLO MORA EDUARDO EMANUEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,60 8,30 8,45 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

8 CORREA REYES CHRISTIAN ROLANDO B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

9 CUESTA MORAN PATRICK EMANUEL B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,70 8,20 8,45 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap

10 DELGADO HERRERA MABELIN STEFANIE  B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 8,60 8,80 Ap 8,50 8,00 8,25 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,20 8,40 8,30 Ap

11 DOMINGUEZ FIGUEROA WILLIAM ANTHONY B 10,00 9,00 9,50 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 9,20 9,60 Ap

12 GALLARDO ALVARADO JOSE VICENTE B 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 8,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

13 GARCIA MARTINEZ JUAN FRANCISCO B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 8,00 8,25 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap

14 GARCIA TOLA GENESIS THAILY B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

15 GOMEZ GONZALEZ MARIA EMILIA B 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,60 8,40 8,50 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

16 GONZALEZ LINDAO LISSETTE MARIBEL B 9,00 8,00 8,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

17 GUAMAN GUAMAN MARIO DAVID B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

18 GUZMAN MANTILLA NATALIA PAOLA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

19 JUANAZO RUGEL PATRICIA MICHELLE B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 9,50 10,00 9,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

20 LASTRA CAICEDO NICOL CAROLINA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

21 MENDOZA CARRILLO JULISSA NICOL B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

22 MORENO TELLO DAGMAR ELIZABETH B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

23 MUÑIZ VARGAS ANTONNY STALIN B 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 8,00 7,50 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

24 NAZARENO RINCONES CARMEN AURIA B 8,20 9,00 8,60 Ap 8,60 9,00 8,80 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,50 8,25 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,40 9,00 8,70 Ap

25 OCHOA ALVARADO MELISSA NOEMI B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

26 OLAYA SEGURA JENNY ELIZABETH B 8,00 10,00 9,00 Ap 8,00 10,00 9,00 Ap 10,00 8,00 9,00 Ap 10,00 8,00 9,00 Ap 10,00 8,00 9,00 Ap 9,00 9,80 9,40 Ap 9,90 10,00 9,95 Ap

27 PILAMUNGA ZAMBRANO OSCAR ADONIS B 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 8,00 9,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 9,90 9,00 9,45 Ap 8,00 10,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

28 PILATAXI FERNANDEZ MARYURI LILIANA B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

29 PILAY URIÑA OTTON STALIN B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

30 REGATO ASCENCIO CHRISTIAN JAVIER B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

31 RIVAS ESPINOZA NORIS NILDA B 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

32 SALAZAR CASTRO JACOB MILTON B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,50 8,00 8,25 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

33 SANDOVAL NAVARRETE ANTONIO DANIEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

34 VILLALTA CANGA HANSEL GABRIEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,36 8,46 8,47 8,56 8,69 8,67 8,96

Mg. César Augusto Calderón Rodriguez Prof. Jonathan Steven Pérez Martinez 

RECTOR SECRETARIO 

UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR PCEI A DISTANCIA

"DR. LUIS ALFONSO SALTOS ESPINOZA"
AMIE: 09H05996

EDUCACION PARA LA 

CIUDADANIA 
FILOSOFÍA 

APELLIDOS Y NOMBRES

D
IS

C
IP

.

QUÍMICA BIOLOGÍA HISTORIA 

Periodo Lectivo Semestral: Abril de 2018 a Septiembre de 2018

CUADRO GENERALES CALIFICACIONES 

MATEMATICA FÍSICA 

Dirección: Jose de Antepara 412 entre Alejo Lascano y Padre Solano   - Telefono: 2397236

NO.

Email: colegio_lase@hotmail.com



PRIMER AÑO BGU

PARALELO: "B"

RÉGIMEN: COSTA 

MODALIDAD: DISTANCIA

JORNADA: MATUTINA 

I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALCIVAR ARAUJO IRENE GUILLERMINA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,00 8,33

2 ARRIAGA PONTON MARIA JOSE B 9,00 8,00 8,50 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 9,80 9,90 Ap 112,35 9,36

3 ASPIAZU ALCIVAR LIAN NAHO B 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 116,50 9,71

4 ASUNCION MERCHAN CARLOS ROMAN B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 103,00 8,58

5 BARCOS MONTOYA BENITO JOSE B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 111,13 9,26

6 CEDEÑO LUNA OLIVER JOSE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 103,50 8,63

7 CHONILLO MORA EDUARDO EMANUEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 105,45 8,79

8 CORREA REYES CHRISTIAN ROLANDO B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 106,50 8,88

9 CUESTA MORAN PATRICK EMANUEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 102,95 8,58

10 DELGADO HERRERA MABELIN STEFANIE  B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 107,35 8,95

11 DOMINGUEZ FIGUEROA WILLIAM ANTHONY B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,20 10,00 9,60 Ap 113,70 9,48

12 GALLARDO ALVARADO JOSE VICENTE B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 98,50 8,21

13 GARCIA MARTINEZ JUAN FRANCISCO B 8,00 7,00 7,50 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 96,25 8,02

14 GARCIA TOLA GENESIS THAILY B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 111,50 9,29

15 GOMEZ GONZALEZ MARIA EMILIA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 103,75 8,65

16 GONZALEZ LINDAO LISSETTE MARIBEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 8,00 8,25 Ap 102,75 8,56

17 GUAMAN GUAMAN MARIO DAVID B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 103,50 8,63

18 GUZMAN MANTILLA NATALIA PAOLA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,00 8,33

19 JUANAZO RUGEL PATRICIA MICHELLE B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 111,25 9,27

20 LASTRA CAICEDO NICOL CAROLINA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 103,00 8,58

21 MENDOZA CARRILLO JULISSA NICOL B 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 113,50 9,46

22 MORENO TELLO DAGMAR ELIZABETH B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 107,00 8,92

23 MUÑIZ VARGAS ANTONNY STALIN B 8,00 9,00 8,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,50 8,25 Ap 99,25 8,27

24 NAZARENO RINCONES CARMEN AURIA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 107,10 8,93

25 OCHOA ALVARADO MELISSA NOEMI B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 103,00 8,58

26 OLAYA SEGURA JENNY ELIZABETH B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 111,85 9,32

27 PILAMUNGA ZAMBRANO OSCAR ADONIS B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 114,45 9,54

28 PILATAXI FERNANDEZ MARYURI LILIANA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,00 8,33

29 PILAY URIÑA OTTON STALIN B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 106,00 8,83

30 REGATO ASCENCIO CHRISTIAN JAVIER B 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 103,50 8,63

31 RIVAS ESPINOZA NORIS NILDA B 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 117,50 9,79

32 SALAZAR CASTRO JACOB MILTON B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 107,75 8,98

33 SANDOVAL NAVARRETE ANTONIO DANIEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,00 8,33

34 VILLALTA CANGA HANSEL GABRIEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 102,00 8,50

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,51 8,68 10,00 10,00 8,68

LENGUA Y LITERATURA 

DR. LUIS ALFONSO SALTOS ESPINOZA
AMIE: 09H05996

Dirección: Jose de Antepara 412 entre Alejo Lascano y Padre Solano   - Telefono: 2397236

Email: colegio_lase@hotmail.com
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UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR PCEI A DISTANCIA
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. 

Prof. Jonathan Steven Pérez Martinez 

RECTOR SECRETARIO 

Periodo Lectivo Semestral: Abril de 2018 a Septiembre de 2018

INGLÉS
EDUCACIÓN CULTURAL 

Y ARTÍSTICA 
EDUCACIÓN FÍSICA 

EMPRENDIMIENTO Y 

GESTIÓNNO.

Mg. César Augusto Calderón Rodriguez 



I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALAVA JURADO MIGUEL ANGEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

2 DELGADILLO LADINES JESSICA VIVIANA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap

3 GUALE TABARES DARWIN JACKSON B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

4 IZA QUINTO CARLOS JOSE B 7,00 7,00 7,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 8,50 7,75 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap

5 LAYANA MAYER JOHANNA PAOLA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

6 MONTAÑO BAZAN CRISTIAN AGUSTIN B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

7 PILCO CAIZA DIANA ESTEFANIA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

8 PONCE LOY KATTY YESENIA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

9 SANCHEZ RUIZ SHIRLEY ELIZABETH B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,50 8,00 8,25 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

10 SUAREZ MENDEZ BLANCA MONICA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

11 VILLAVICENCIO INFANTE RUTH ANABEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

12 VIVAR VINTIMILLA NUBE CONCEPCION B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 9,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap

13 ZAMBRANO CARRASCAL ANGIE XIOMARA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,00 8,06 7,85 8,21 8,44 8,31 8,44

"DR. LUIS ALFONSO SALTOS ESPINOZA"
AMIE: 09H05996

Dirección: Jose de Antepara 412 entre Alejo Lascano y Padre Solano   - Telefono: 2397236

Email: colegio_lase@hotmail.com

CUADRO GENERALES CALIFICACIONES 

UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR PCEI A DISTANCIA

Periodo Lectivo Semestral: Abril de 2018 a Septiembre de 2018
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MATEMATICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGÍA 

Mg. César Augusto Calderón Rodriguez Prof. Jonathan Steven Pérez Martinez 

RECTOR SECRETARIO 

HISTORIA 
EDUCACION PARA LA 

CIUDADANIA 
FILOSOFÍA 



PRIMER AÑO BGU

PARALELO: "C"

RÉGIMEN: COSTA 

MODALIDAD: DISTANCIA
JORNADA: MATUTINA 

I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALAVA JURADO MIGUEL ANGEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 108,00 9,00

2 DELGADILLO LADINES JESSICA VIVIANA B 8,50 9,00 8,75 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 106,25 8,85

3 GUALE TABARES DARWIN JACKSON B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,00 8,33

4 IZA QUINTO CARLOS JOSE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 99,00 8,25

5 LAYANA MAYER JOHANNA PAOLA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,00 8,33

6 MONTAÑO BAZAN CRISTIAN AGUSTIN B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 106,00 8,83

7 PILCO CAIZA DIANA ESTEFANIA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,00 8,33

8 PONCE LOY KATTY YESENIA B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 98,00 8,17

9 SANCHEZ RUIZ SHIRLEY ELIZABETH B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,50 9,00 8,75 Ap 103,25 8,60

10 SUAREZ MENDEZ BLANCA MONICA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,50 8,25 Ap 101,25 8,44

11 VILLAVICENCIO INFANTE RUTH ANABEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 101,00 8,42

12 VIVAR VINTIMILLA NUBE CONCEPCION B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 99,25 8,27

13 ZAMBRANO CARRASCAL ANGIE XIOMARA B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 100,50 8,38

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,21 8,13 10,00 10,00 8,08

Dirección: Jose de Antepara 412 entre Alejo Lascano y Padre Solano   - Telefono: 2397236

Email: colegio_lase@hotmail.com
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